РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2024			                   с. Уруп 			              № 03

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации

     В соответствии с ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса РФ «Выбор способа управления многоквартирным домом. Общие требования к деятельности по управлению многоквартирным домом», постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. №75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации многоквартирных домов расположенных по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, село. Уруп  (ул. Первомайская, 35, Первомайская, 40, Первомайская, 41, Первомайская, 42,  Первомайская, 44,  Первомайская, 46, ул. Красная, 26).
2. Опубликовать постановление  и на официальном сайте Урупского сельского поселения http://urupsp.ru.
     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Урупского сельского поселения                                          О. В. Маслакова